
SGA MS Piese si accesorii pentru utilaje forestiere

I.D.: 61542137

Data publicarii	30.09.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 579,09 RON - 579,09 RON

Descriere: BUJIE NGK CMR6H M10 HUSQVARNA 3*12.61/ buc =37.83 CAP TRIMMY T35 M12 135/333R.535R 1*100 /buc=100 CUTIT 3T - 255 MM HUSQVARNA 2*49.58/ buc=99.16 FILTRU AER 555.560XP HUSQVARNA 1*45.37/buc=45.37 FIR NYLON ROTUND 3.0MMX271M STIHL 271.00 buc *0.58/buc=157.18 LANT 268/372 HUSQVARNA 1*72.33/buc=72.33 PINION ANTRENARE 3/8 268/372 HUSQVARNA 1*33.61/buc=33.61 PINION ANTRENARE 325/7 HUSQVARNA 1*33.61/buc=33.61
